65 kop. 60, a nad to św iade
ctwo, iż jest kupcem II gildji i ma odpow iednią
do podobnych przedsięb iorstw kwalifikacją.

W arunk i licytacyjne i kosz to rys m ogą być p rze
g lądane w M agistracie codziennie w godzinach b iu
rowych. Kalisz dnia 15/27 lipca 1876 r.

P rezy d en t Przedpełski. — R adny Witkowski.
_______________________________________ (517-3-2)

Je s t do sp rzedan ia Eortepjan p a
lisandrow y o 7 oktaw ach z metalowym
blatem , w dobrym stan ie ; bliższa w ia

domość w ekspedycji K ahszanina. (529)

Ostrzeżenie.___
O strzegam niniejszem w szystkich pp.